
Zusätzliche Tarifinformationen 
Bei girocard-Umsätzen fallen zusätzlich folgende Autorisierungsentgelte der
Deutschen Kreditwirtschaft (DK) an: 0,18 % zzgl. 0,06 % „Serviceentgelt-girocard“

Tarifinformationen CCV Base Next 
Gesamtkosten: 17,89 € pro Monat (Keine Freischaltungskosten)

Fixe  
Kosten

Variable  
Kosten

Miete (Laufzeit 48 Monate)

Service & Support inkl. Hotline und 
Vorabaustausch 

Detaillierte Monatsübersicht

Transaktionen

Freischaltung (beinhaltet die Konfigura-
tion des Terminals nach Ihren Wünschen)

0,- €

0,- €

0,- €

0,- €

0,- €

0,- €

0,- €

Service & Support
Wir stehen Ihnen gerne unter folgenden Kontaktdaten zur Verfügung:
Fragen zum Produkt: kundenservice@de.ccv.eu | +49 2841 1796-281
Technische Fragen: ccv-technische-hotlinede.ccv.eu | +49 2841 1796-112

7,99€

9,90 €

0,09 € pro
Transaktion


